
PLATEBNÍ KALENDÁŘ - SOUHRNNÝ PŘEDPIS ZÁLOH NA DALŠÍ OBDOBÍ
Daňový doklad č. 32401001-2022

Dodavatel Odběratel

Teplo Hranice s.r.o. EKOLTES Hranice, a.s.

Tepelská 137/3, Úšovice Zborovská 606

353 01  Mariánské Lázně 753 01  Hranice

IČO: 294 60 450 IČO: 619 74 919

DIČ: CZ29460450 DIČ: CZ61974919

Bankovní spojení: 107-1851750277/0100

E-mail: pursch@seznam.cz

Tel:             +420 739 060 555

Číslo odběratele: 32401001

Variabilní symbol: 32401001

Datum vystavení: 22.12.2021

Předpis zálohových plateb za dodávku TUV

Typ zálohy Účetní období Splatnost do Sazba DPH Základ daně Kč DPH Kč Celkem Kč

měsíční 2022/01 15.01.2022 10% 93 300,00 Kč 9 330,00 Kč 102 630,00 Kč

měsíční 2022/02 15.02.2022 10% 93 300,00 Kč 9 330,00 Kč 102 630,00 Kč

měsíční 2022/03 15.03.2022 10% 93 300,00 Kč 9 330,00 Kč 102 630,00 Kč

měsíční 2022/04 15.04.2022 10% 93 300,00 Kč 9 330,00 Kč 102 630,00 Kč

měsíční 2022/05 15.05.2022 10% 93 300,00 Kč 9 330,00 Kč 102 630,00 Kč

měsíční 2022/06 15.06.2022 10% 93 300,00 Kč 9 330,00 Kč 102 630,00 Kč

měsíční 2022/07 15.07.2022 10% 93 300,00 Kč 9 330,00 Kč 102 630,00 Kč

měsíční 2022/08 15.08.2022 10% 93 300,00 Kč 9 330,00 Kč 102 630,00 Kč

měsíční 2022/09 15.09.2022 10% 93 300,00 Kč 9 330,00 Kč 102 630,00 Kč

měsíční 2022/10 15.10.2022 10% 93 300,00 Kč 9 330,00 Kč 102 630,00 Kč

měsíční 2022/11 15.11.2022 10% 93 300,00 Kč 9 330,00 Kč 102 630,00 Kč
měsíční 2022/12 15.12.2022 10% 93 300,00 Kč 9 330,00 Kč 102 630,00 Kč

Celkem 1 119 600,00 Kč 111 960,00 Kč 1 231 560,00 Kč

Zálohové platby provádějte prosím ve prospěch účtu číslo 107-1851750277 / 0100, s variabilním symbolem platby

číslo 32401001.

Datum splatnosti je termín připsání platby na účet příjemce. Proto doporučujeme zadat platbu s dostatečným předstihem.

Prosíme Vás o přesné dodržování variabilních symbolů při úhradách Vašich plateb. 

Procento sazby DPH odpovídá výši daně platné v daném účetním období. V případě úhrady odpovídá sazba DPH datu

přijetí platby. Při změně výše záloh nebo účetního období bude vystaven nový platební kalendář.

INFORMACE PRO PLÁTCE DPH:

S účinností od 1.5.2020 se podle zákona č. 235/2004 Sb. upravuje sazba DPH na 10%.

Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení částky uvedené v rozpisu

plateb (§31a a §73 odst.1 zákona o DPH).

TEPLO Hranice s.r.o., Tepelská 137/3, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně, IČO 294 60 450, DIČ CZ29460450, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 29487, číslo licence dle rozhodnutí ERU 311226805 a 321226806.

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník


